

WROCLAW 11.05.2016

OPERA WROCLAWSKA
UL. ŚWIDNICKA 35
50-066 WROCLAW
SYGN. AKT. ZP/PN/15/2016

L. DZ. 178/2016/1

WYKONAWCY W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne: Przetarg nieograniczony na dostawę konstrukcji sceny wielopoziomowej i kabiny reżyserskiej wraz z ich montażem i demontażem oraz obsługą techniczną na potrzeby organizacji spektaklu "Hiszpańska noc z Carmen - Zarzuela Show", które odbędzie się w dniu 18.06.2016 r. na Stadionie Wrocław ZP/PN/15/2016

Niniejszym, działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164) zwanej dalej „ustawą” informuję, że w przedmiotowym postępowaniu, po dokonaniu badania i oceny złożonych ofert w postępowaniu oraz dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty :

Nazwa oferenta	Liczba punktów za kryterium cena	Liczba punktów za kryterium termin:	Suma punktów:	Lokata
Oferta nr 1: Eventco Sławomir A. Małachowski, Untere Pfaffrnsteigstr 9, D-91126 Schwabach	90 pkt	10 pkt	100 pkt	Lokata nr 1

Wykonawca jest firmą zagraniczną i złożyła ofertę i w powyższym zakresie złożyła oświadczenie o powstaniu obowiązku podatkowego u Zamawiającego, wobec powyższego Zamawiający przy ocenie oferty zastosował art. 91 ust 3a ustawy PZP.

1. Uzasadnienie

Oferty złożone przez Wykonawców w poszczególnych postępowaniach zostały uznane za ważne i niepodlegające odrzuceniu. Wykonawca, któremu zamawiający udziela zamówienia złożył ofertę najkorzystniejszą zgodnie z kryterium oceny ofert.

2. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone i o Wykonawcach wykluczonych, z podaniem uzasadnienia faktycznego i prawnego:

W postępowaniu Zamawiający wykluczył z postępowania następujących Wykonawców i odrzucił oferty:

- I. Quattro Marek Fajkiel ul. Jagielnia 4, 32-050 Skawina

Uzasadnienie prawne: art. 24 ust. 4 w związku z art. 24 ust 2 pkt 2

Uzasadnienie faktyczne: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, który nie wniósł wadium do upływu terminu składania ofert, a ofertę Wykonawcy wykluczonego uważa się za odrzuconą. Wykonawca wniósł wadium w pieniądzu na rachunek Zamawiającego, która do upływu terminu składania ofert nie została zaksięgowana na rachunku Zamawiającego, wobec powyższego wadium uważa się za niewniesione .

II. Przedsiębiorstwo Usługowe „Alpen” Roman Morysiewicz, Niedźwiedź 7, 63-500 Ostrzeszów

Uzasadnienie prawne: art. 24 ust. 4 w związku z art. 24 ust 2 pkt 2

Uzasadnienie faktyczne: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, który nie wniósł wadium do upływu terminu składania ofert, a ofertę Wykonawcy wykluczonego uważa się za odrzuconą. Wykonawca wniósł wadium w pieniądzu na rachunek Zamawiającego, która do upływu terminu składania ofert nie została zaksięgowana na rachunku Zamawiającego, wobec powyższego wadium uważa się za niewniesione .

3. Termin po którego upływie może być zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego:

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta przed upływem terminów o których mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2, ponieważ zgodnie z art. 94 ust 2 pkt. 1 lit a) ustawy Pzp, w trybie przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę.

Z poważaniem

Karol Dutczak
Pełnomocnik Dyrektora


Karol Dutczak
Pełnomocnik
Dyrektora